各基层城管所、环卫所，县环卫处，城区各执法中队，局机关各科

室：

为贯彻落实国家和省市县关于政务公开工作的相关文件精神，

加强对政务公开工作的组织领导，经研究，决定对县城市管理局推

进政务公开工作领导小组进行调整。现将领导小组人员名单如下：

    组  长：周  华  县城管局党组书记、局长

    副组长：王义祥  县城管局党组成员、副局长

刘国荣  县城管局党组成员、副局长

            邬信诚  县城管局党组成员、环卫处主任

            孙钦良  县城管局党组成员、大店分局局长

            张念凤  县城市管理行政执法大队大队长

            张新华  县城市管理行政执法大队教导员

成  员：徐  娟  县城管局法制科科长，县环卫处党支部书记、

常务副主任

            潘春雷  县城管局监察室主任

刘彦波  县城管局办公室主任

孙运卿  县城管局综合科科长

            孙会梅  县城管局人事科科长

 - 2 -

            赵  伟  县城管局督察考核科科长

刘开军  县城管局广告科科长

李慧慧  县城管局宣教科科长

程志刚  县城管局信访办主任

            魏宏莹  县城管局数字化管理办公室主任

            王  磊  县城管局规划执法一大队大队长

            葛成明  县城管局规划执法二大队大队长

文  强  县城管局市容执法大队副大队长

汲长波  县城管局市容执法大队副大队长

李尚奎  县城管局办公室副主任、研究室副主任

郭雪瑜  县城管局财务科副科长

史成利  县环卫处副主任

闫  涛  县环卫处副主任

钱昌德  县环卫处副主任、垃圾处理厂厂长

郑  健  县城管局招标科科长，县环卫处副主任、办

公室主任

领导小组办公室设在局办公室，主要负责政务公开工作的组织

协调，汇总，协调、督促各科室队所落实领导小组决定事项，承办

领导小组交办的其他事项。根据工作需要，领导小组可对成员单位

进行调整。

                        莒南县城市管理局

                   2017 年 6 月 12 日